
1 / 24

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (17-06-2026 r. o godz.: 08:30:24)

OSTATNIE W KADENCJI 2022-2026 POSIEDZENIE RADY IZBY
RZECZOZNAWCÓW SEP

W dniu 19 maja 2026 r. w sali konferencyjnej Biura SEP w Warszawie odbyło się uroczyste i
ostatnie w kadencji 2022-2026 posiedzenie Rady Izby Rzeczoznawców SEP. Zebranie
otworzyła i przywitała zebranych przewodnicząca Rady kol. Maria Zastawny. Podczas
spotkania prezes SEP Sławomir Cieślik wręczył Rekomendacje Stowarzyszenia Elektryków
Polskich następujących firmom:

Rekomendacja dla firmy Fast Group Sp. z o. o.

W zakresie:

Dostawy, montażu i serwisu systemów w Centrach Przetwarzania Danych.

Projektowania i budowy Centrów Przetwarzania Danych, systemów zasilania bezprzewodowego i
klimatyzacji precyzyjnej

Projektowania, dostawy, montażu i serwisu układów kogeneracyjnych i trigeneracyjnych.

– rekomendację odebrali Panowie Aleksander Redlich – prezes, Michał Redlich – wiceprezes
oraz Piotr Obara – Kierownik Działu Technicznego i Logistyki firmy

https://fast-group.com.pl/
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Rekomendacja dla firmy NEEL Sp. z o. o.

W zakresie:

Produkcji, dystrybucji i montażu:

Urządzeń Ochrony Zwierząt UOZ-1;

Mikroprocesorowy System Ogrzewania Wagonów MSOW;

Systemu antykradzieżowego sieci jezdnej Anty-X.

Utrzymania i serwisowania systemów UOZ-1 i MSOW;

Projektowania systemów UOZ-1 i MSOW.

– firmę reprezentował Pan Marek Stolarski – prezes i Pani Dorota Bartoszek-Majewska –
wiceprezes

Rekomendacja dla firmy ORW-ELS Sp. z o. o.

W zakresie:

Projektowania, produkcji i montażu urządzeń ochrony odgromowej i ochrony pożarowej: systemów
kompleksowej ochrony odgromowej, instalacje, urządzenia sygnalizacji i pomiaru, prewencja
odgromowa PMP; system detekcji i sygnalizacji pożarów „MEDIANA”;

https://neel.com.pl/web/
https://www.orw-els.com/
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Usługi materialne: usługi i prace instalacyjne budowlane systemów ochrony odgromowej i pożarowej;

Usługi niematerialne: projektowanie instalacji, urządzeń ochrony odgromowej i ochrony pożarowej.

– firmę reprezentował Pan Eugeniusz Smycz – prezes Zarządu i Pan Barnaba Smycz –
wiceprezes Zarządu

Po akcie wręczenia Rekomendacji goście w bardzo interesujący sposób przedstawili profil
działalności swoich firm, a prezentacje spotkały się dużym zainteresowaniem zebranych.

W następnej części spotkania kol. Maria Zastawny omówiła sprawozdanie kadencyjne z Rady IR
SEP oraz przedstawiła wyniki z Ośrodków Rzeczoznawstwa za 2025 rok, a kol. Magdalena
Lewandowska, p.o. głównej księgowej przedstawiła wyniki Centralnego Ośrodka Rzeczoznawców
SEP całej kadencji i w roku 2026 r.

Podczas posiedzenia nadano tytuły Rzeczoznawcy SEP:

Koledze Piotrowi Strzelcowi z Oddziału Gdańskiego SEP w Działach Specjalistycznych nr 2 – Sieci
Elektroenergetyczne i nr 7 – Instalacje i Urządzenia

Koledze Przemysławowi Urbankowi z Oddziału Łódzkiego w Dziale Specjalistycznym nr 7 –
Instalacje i Urządzenia

Na zakończenie posiedzenia prezes SEP Sławomir Cieślik wraz z sekretarzem generalnym SEP
Andrzejem Werkowskim i przewodniczącą Rady IR SEP Marią Zastawny wręczyli członkom Rady i
Komisji kwalifikacyjnej IR SEP podziękowania za pracę w kadencji 2022-2026.

opracowanie: Anna Jachimowicz

zdjęcia: Patryk Machel
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